Gottesdienste der Heiligen Woche 2024

Palmsonntag am Vorabend 17.00h

am Tag

Griindonnerstag
Karfreitag

Karsamstag/Osternacht

Griindonnerstag
Karfreitag

Karsamstag/Osternacht

Griindonnerstag
Karfreitag

Karsamstag

Ostersonntag

Ostermontag

17.30 h
18.30 h

9.30h
11.00 h
11.00 h
11.00 h

19.00 h
15.00 h
21.00h

19.00 h
15.00 h
21.00h

16.00 h
15.00 h
19.00 h

9.30h
11.00 h
11.00 h
11.00 h

9.30h
11.00h
11.00h
11.00 h

St.

Antonius, Messfeier mit Palmprozession

Pfarrheim Graurheindorf, Palmaktion fur Familien

St.
St.
St.
St.
St.

St.
St.
St.

St.
St.
St.

St.
St.
St.

St.
St.
St.
St.

St.
St.
St.
St.

Margareta, Messfeier mit Palmprozession
Thomas Morus, Messfeier mit Palmprozession
Aegidius, Familienmesse mit Palmprozession
Paulus, Messfeier mit Palmprozession

Laurentius, Wortgottesfeier fur Familien

Thomas Morus, anschl. Agapefeier
Aegidius

Paulus mit Chor, anschl. Agapefeier

Thomas Morus, anschl. Agapefeier
Laurentius

Antonius, anschl. Agapefeier

Bernhard, Wortgottesfeier fur Familien
Bernhard, Wortgottesfeier fur Familien

Bernhard, Wortgottesfeier flr Familien

Thomas Morus
Bernhard
Hedwig

Margareta

Antonius, anschl. Emmausgang
Aegidius
Laurentius

Paulus



